



**Tandlægeselskabet Kim Kartvedt
ApS**

Kongensgade 13
6700 Esbjerg
CVR-nr. 16212474

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2020

Kim Kartvedt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Kim Kartvedt ApS
Kongensgade 13
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16212474
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Annette Kartvedt, formand
Kim Kartvedt

Direktion

Kim Kartvedt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 319 t. kr. mod et overskud i 2018 på 195 t. kr. Ledelsen forventer et fald i overskuddet for 2020 som følge af delvis nedlukning af klinikken i forbindelse med COVID-19 udbruddet.

Begivenheder efter balancedagen

Klinikken har som følge af COVID-19 udbruddet haft delvis lukket, og det forventes at selskabets omsætning og overskud bliver påvirket negativt af nedlukningen. Da selskabet er velkonsolideret vurderes det dog ikke, at forholdet vil påvirke selskabet fremtidige drift i væsentligt omfang.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.015.593	3.966.362
Personaleomkostninger	1	(3.556.817)	(3.613.934)
Af- og nedskrivninger	2	(59.705)	(114.768)
Driftsresultat		399.071	237.660
Andre finansielle indtægter	3	11.289	12.915
Andre finansielle omkostninger	4	(724)	(1.183)
Resultat før skat		409.636	249.392
Skat af årets resultat	5	(90.725)	(54.566)
Årets resultat		318.911	194.826
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Overført resultat		118.911	94.826
Resultatdisponering		318.911	194.826

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.985	110.286
Indretning af lejede lokaler		40.748	50.152
Materielle aktiver	7	100.733	160.438
Andre tilgodehavender		13.500	13.500
Finansielle aktiver		13.500	13.500
Anlægsaktiver		114.233	173.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.519	231.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		630.942	465.611
Udskudt skat		42.000	47.000
Andre tilgodehavender		4.838	5.899
Tilgodehavende selskabsskat		38.275	0
Periodeafgrænsningsposter		9.917	0
Tilgodehavender		907.491	750.062
Likvide beholdninger		1.186.264	1.063.247
Omsætningsaktiver		2.093.755	1.813.309
Aktiver		2.207.988	1.987.247

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.176.981	1.058.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital		1.576.981	1.358.070
Anden gæld		65.674	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	65.674	0
Bankgæld		0	651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.900	199.092
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.792	36.071
Skyldig selskabsskat		0	57.566
Anden gæld	9	334.641	335.797
Kortfristede gældsforpligtelser		565.333	629.177
Gældsforpligtelser		631.007	629.177
Passiver		2.207.988	1.987.247
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.058.070	100.000	1.358.070
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	118.911	200.000	318.911
Egenkapital ultimo	200.000	1.176.981	200.000	1.576.981

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.953.605	2.911.177
Pensioner	511.605	599.799
Andre omkostninger til social sikring	47.171	43.806
Andre personaleomkostninger	44.436	59.152
	3.556.817	3.613.934
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	6	6
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	8.800
Afskrivninger på materielle aktiver	59.705	105.968
	59.705	114.768

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.272	6.641
Renteindtægter i øvrigt	469	6.668
Valutakursreguleringer	(452)	(394)
	11.289	12.915

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	724	542
Dagsværdireguleringer	0	641
	724	1.183

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	85.725	57.566
Ændring af udskudt skat	5.000	(3.000)
	90.725	54.566

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	44.000
Kostpris ultimo	44.000
Af- og nedskrivninger primo	(44.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(44.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.396.122	274.484
Kostpris ultimo	1.396.122	274.484
Af- og nedskrivninger primo	(1.285.836)	(224.332)
Årets afskrivninger	(50.301)	(9.404)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.336.137)	(233.736)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.985	40.748

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	65.674	65.674
	65.674	65.674

9 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	321.815	323.346
Anden gæld i øvrigt	12.826	12.451
	334.641	335.797

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	198.321	244.768

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet Kim Kartsvedt ApS om administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
